

I. Informacje i objaśnienia do bilansu

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych.

Inwestycje długoterminowe

wyszczególnienie	w jednostkach powiązanych				
	udziały lub akcje	inne papiery wartościowe	udzielone pożyczki	inne długotermi. aktywa finansowe	razem
1. Wartość na 01.01.2018 r.	50 000,00	0,00	2 033 560,39	0,00	2 083 560,39
a) zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	91 851,45	0,00	91 851,45
- nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacja wartości	0,00	0,00	91 851,45	0,00	91 851,45
- udzielenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	8 756,78	0,00	8 756,78
-sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacja wartości	0,00	0,00	-29 052,60	0,00	-29 052,60
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	37 809,38	0,00	37 809,38
- spłata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wartość na 31.12.2018 r.	50 000,00	0,00	2 116 655,06	0,00	2 166 655,06

wyszczególnienie	w pozostałych jednostkach				
	udziały lub akcja	inne papiery wartościowe	udzielone pożyczki	inne długotermi. aktywa finansowe	razem
1. Wartość na 01.01.2018 r.	0,00	0,00	1 743 422,42	0,00	1 743 422,42
a) zwiększenia, w tym:	10 000,00	0,00	235 498,36	0,00	245 498,36
- nabycie	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	37 809,38	0,00	37 809,38
- aktualizacja wartości	0,00	0,00	98 758,38	0,00	98 758,38
- udzielenie	0,00	0,00	98 930,60	0,00	98 930,60
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wartość na 31.12.2018 r.	10 000,00	0,00	1 978 920,78	0,00	1 988 920,78

Wartości niematerialne i prawne

	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
1	Wartość brutto na 01.01.2018 r.	0,00	613 463,90	115 826,92	0,00	729 290,82
2	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	Nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	Aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	Aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Wartość brutto na 31.12.2018 r.	0,00	613 463,90	115 826,92	0,00	729 290,82
5	Umorzenie na 01.01.2018 r.	0,00	444 761,36	93 706,96	0,00	538 468,32
6	Zwiększenia, w tym:	0,00	61 346,40	8 043,61	0,00	69 390,01
a	aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	amortyzacja za okres	0,00	61 346,40	8 043,61	0,00	69 390,01
c	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Umorzenie na 31.12.2018 r.	0,00	506 107,76	101 750,57	0,00	607 858,33
9	Wartość netto na 01.01.2018 r.	0,00	168 702,54	22 119,96	0,00	190 822,50
10	Wartość netto na 31.12.2018 r.	0,00	107 356,14	14 076,35	0,00	121 432,49

Środki trwałe

	Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
1	Wartość brutto na 01.01.2018 r.	0,00	0,00	127 802,98	69 368,30	29 800,06	226 971,34
2	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	przyjęcie ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	zakup środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	7 000,00	69 368,30	0,00	76 368,30
a	aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	sprzedaż	0,00	0,00	7 000,00	69 368,30	0,00	76 368,30
c	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Wartość brutto na 31.12.2018 r.	0,00	0,00	120 802,98	0,00	29 800,06	150 603,04
5	Umorzenie na 01.01.2018 r.	0,00	0,00	102 457,83	36 996,48	23 655,66	163 109,97
6	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	4 355,13	0,00	1 460,24	5 815,37
a	aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	amortyzacja za okres	0,00	0,00	4 355,13	0,00	1 460,24	5 815,37
c	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	4 375,00	36 996,48	0,00	41 371,48
a	aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	sprzedaż	0,00	0,00	4 375,00	36 996,48	0,00	41 371,48
c	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Umorzenie na 31.12.2018 r.	0,00	0,00	102 437,96	0,00	25 115,90	127 553,86
9	Wartość netto na 01.01.2018 r.	0,00	0,00	25 345,15	32 371,82	6 144,40	63 861,37
10	Wartość netto na 31.12.2018 r.	0,00	0,00	18 365,02	0,00	4 684,16	23 049,18

2. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto [NIE DOTYCZY]
3. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

rodzaj środka trwałego	podstawa użytkowania	wartość z netto umowy leasingu	wartość z polisy ubezpieczeniowej
samochód osobowy Mercedes Benz GLS 350	leasing 36 m-c	422 764,23	14 560,00

4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli [NIE DOTYCZY]
5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych

Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2017	Stan na dzień 31.12.2018
Wysokość kapitału podstawowego:	1 610 500,00	1 610 500,00
Ilość udziałów tworzących kapitał:	16 105,00	16 105,00
Struktura własności:		
1. Grupa Trinity S.A.	1 531 700,00	1 531 700,00
2. Vendaxa Limited	78 800,00	78 800,00
Wartość nominalna jednego udziału:	100,00	100,00

6. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym

Wyszczególnienie	01.01.2017 - 31.12.2017	01.01.2018 - 31.12.2018
1. Wartość na początek okresu	1 117 698,20	1 829 475,96
a) Zwiększenia	711 777,76	1 747 584,90
b) Zmniejszenia	0,00	0,00
2. Wartość na koniec okresu	1 829 475,96	3 577 060,86

7. Propozycje co do sposobu podziału zysku, pokrycia straty za rok obrotowy
Strata z 2018 roku w wysokości 13.055,65 zł zostanie pokryta z kapitału zapasowego.
8. Dane o stanie rezerw według celu ich tworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 01.01.2018	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na 31.12.2018
1.	Z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Na świadczenia pracownicze, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	krótkoterminowe	8 500,00	0,00	0,00	0,00	8 500,00
RAZEM		8 500,00	0,00	0,00	0,00	8 500,00

9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego

Należności według pozycji bilansu	Stan na 01.01.2018	zwiększenie	wykorzystanie	rozwiązanie	Stan na 31.12.2018
I. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	284 224,35	0,00	788,92	0,00	283 435,43
1. Od jednostek powiązanych:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- do 12 m-cy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek:	284 224,35	0,00	788,92	0,00	283 435,43
a) z tytułu dostaw i usług w tym:	284 224,35	0,00	788,92	0,00	283 435,43
- do 12 m-cy	284 224,35	0,00	788,92	0,00	283 435,43
- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM	284 224,35	0,00	788,92	0,00	283 435,43

10. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego przewidywanym okresie spłaty

Lp.	Tytuł według pozycji bilansu	Stan na 31.12.2018 r.			
		do 1 roku	1 - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
a	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	1 312 892,30	0,00
a	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	1 312 892,30	0,00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
d	inne	0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	0,00	0,00	1 312 892,30	0,00

11. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2017	Stan na 31.12.2018
	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	16 551,32	68 311,62
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	16 551,32	68 311,62
	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	9 664,98	5 228,92
-	usługi obce	1 861,09	70,44
-	inne	7 803,89	5 158,48

12. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego rodzaju) [NIE DOTYCZY]
13. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe; odrębnie należy wskazać informacje dotyczące gwarancji i poręczeń wobec jednostek powiązanych [NIE DOTYCZY]

II. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.2017-31.12.2017	01.01.2018-31.12.2018
1	Sprzedaż usług	4 267 782,63	200 512,76
2	Sprzedaż towarów	7 618,01	0,00
3	Sprzedaż pozostała	0,00	0,00
	Przychody ze sprzedaży razem, w tym:	4 275 400,64	200 512,76
a	Sprzedaż dla odbiorców krajowych	4 275 400,64	200 512,76
b	Sprzedaż dla odbiorców zagranicznych	0,00	0,00

2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe [NIE DOTYCZY]
3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów [NIE DOTYCZY]
4. Informacja o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w okresie obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w okresie następnym [NIE DOTYCZY]
5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto

Wyszczególnienie	01.01.2017-31.12.2017	01.01.2018-31.12.2018
1. Wynik finansowy brutto	2 039 377,90	-10 500,60
2. Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu	272 424,51	144 925,94
3. Zwiększenia kosztów podatkowych	7 201,69	1 233,96
4. Przychody nie będące przychodami podatkowymi	277 170,12	321 407,82
5. Zwiększenia przychodów podatkowych	0,00	0,00
6. Dochód /strata	2 027 430,60	-188 216,44
7. Odliczenia od dochodu	82 144,41	0,00
- strata z lat ubiegłych	82 144,41	0,00
- darowizna	0,00	0,00
8. Podstawa opodatkowania	1 945 286,19	0,00
9. Podatek według stawki 15%	291 793	0,00
10. Odliczenia od podatku	0,00	0,00
11. Podatek należny	291 793	0,00
12. Razem obciążenie wyniku brutto	291 793	0,00

6. Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie; w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania [NIE DOTYCZY]
7. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następnym rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wskazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska [NIE DOTYCZY]
8. Kursy przyjęte do wyceny pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat

Wyszczególnienie	kurs USD/PLN	kurs EURO/PLN
Tabela nr 252/A/NBP/2018 z dnia 31.12.2018 r.	3,7597	4,300

III. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

1. Objaśnienia struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych [NIE DOTYCZY]

IV. Objasnienia do zawartych przez jednostkę umów, istotnych transakcji i niektórych zagadnień osobowych

1. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Spółki [NIE DOTYCZY]
2. Informacje o istotnych transakcjach zawartych przez Spółkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się jednostki powiązane [NIE DOTYCZY]
3. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe
Przeciętnie zatrudnienie w 2017 r. w osobach wynosiło 2,00.
Przeciętnie zatrudnienie w 2018 r. w osobach wynosiło 0,92.
4. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno)

wyszczególnienie	01.01.2017-31.12.2017	01.01.2018-31.12.2018
1. Wynagrodzenie wypłacone	222 168,00	36 073,00
a) Zarząd	222 168,00	36 073,00
b) Rada Nadzorcza	0,00	0,00
c) Organy administrujące	0,00	0,00
2. Wynagrodzenie należne	0,00	0,00
a) Zarząd	0,00	0,00
b) Rada Nadzorcza	0,00	0,00
c) Organy administrujące	0,00	0,00

5. Informacja o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonym osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty [NIE DOTYCZY]
6. Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy [NIE DOTYCZY]

V. Informacje o szczególnych zdarzeniach

1. Informacja o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, w tym o rodzaju popełnionego błędu oraz kwocie korekty [NIE DOTYCZY]
2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym [NIE DOTYCZY]
3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny

i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym [NIE DOTYCZY]

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy [NIE DOTYCZY]

VI. Informacje dotyczące jednostek wchodzących w skład grup kapitałowych

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji [NIE DOTYCZY]
2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

powiązane kapitałowo			
wyszczególnienie	Należności z wyjątkiem pożyczek	Zobowiązania z wyjątkiem pożyczek	Długoterminowe aktywa finansowe
CEZEX LTD	0,00	0,00	50 000,00
Grupa Trinity S.A.	94 538,24	0,00	0,00
Kancelaria Prawna Waluga i Wspólnicy sp.k.	0,00	0,00	0,00
Podatnik.info Sp. z o.o.	0,00	0,00	143 365,57
Vendaxa LTD	0,00	0,00	1 951 384,05
O S.A	0,00	0,00	0,00
Borkbeit	0,00	0,00	21 905,44
razem	94 538,24	0,00	2 166 655,06
powiązane osobowo			
BTS Sp. z o.o.	0,00	0,00	126 927,06
1450 S.A	10 300,00	430,50	0,00
Goldrush Sp. z o.o.	0,00	0,00	137 061,41
Internet Tax Service Sp. z o.o.	0,00	0,00	327 360,81
MASS DIGIAL SOLUTIONS Sp. z o.o.	0,00	0,00	216 361,47
MLM SYSTEM Sp. z o.o.	0,00	0,00	186 507,15
Myanimal Sp. z o.o.	0,00	0,00	566 125,28
Social LAB Sp. z o.o.	0,00	0,00	219 998,74
Travel Source Sp. z o.o.	0,00	0,00	57 208,24
Tadajewski Radosław	0,00	4 633,15	0,00
Kancelaria Prawna Waluga i Wspólnicy sp.k.	0,00	32 662,96	23 577,05
razem	10 300,00	37 726,61	1 861 127,21

3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu oraz o zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy [NIE DOTYCZY]

VII. Informacje o połączeniu spółek w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenia [NIE DOTYCZY]

VIII. Zagrożenie dla kontynuacji działalności

1. W przypadku występowania niepewności, co do możliwości kontynuowania działalności opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty, z tym związane. Opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w nie zmniejszonym istotnym zakresie.

IX. Inne informacje uznane przez jednostkę za istotne [NIE DOTYCZY]